
segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 
 
 

PROCESSO N° IN-023-2018 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 255/2018 
 
 
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
255/2018 com a pessoa física, Alex Morais Silva – ALEX SILVA, CPF nº 012.084.295-
58, para Contratação do artista “ALEX SILVA” para abrilhantar os festejos tradicionais junino 
dos povoados deste município, no dia 24/06/2018 no Pov. Iraporanga Bairro do Gato, no dia 

27/06/2018  no  Pov.  de  Queimada  e  no  dia  29/06/2018  no  Pov.  de  Santa  Rita, na sede 
municipal, pelo valor de 4.090,00 (Quatro mil e noventa reais), a serem pagos em parcela 
conforme prestação do serviço sempre nos dias úteis após as apresentações, objeto da 
Inexigibilidade de Licitação nº IN-023-2018, cujo contrato terá sua duração até 29 de 
junho de 2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 na dotação 
orçamentária 02.05.04 2015 3390.36 00. Assinam Alex Morais Silva como pessoa física 
e pela prefeitura Edimário Guilherme de Novais, Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

490247A28432FE10EE724DDA294237F7


		2018-06-25T16:37:55-0300




